FOOD PREPARATION

Code

BP.790 Coltello elet

Electric Knife

Lama in acciaio inossidabile da 24,5cm
Tasto espulsione lame

Lama lavabile in lavastoviglie

Custodia per lame

Impugnatura ergonomica

Doppio sistema di sicurezza

Ideale per pane, carne e surgelati

24,5cm Stainless steel blade

Blade ejection button

Dishwasher safe blade

Case for blades

Ergonomic handle

Double safety system

Ideal for bread, meat and frozen foods

trico

Electric Knifie

8 H056420

220797

TECHNICAL DATA p.298
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44x7x13,5 cm

0.8 kg

25x7,2x14,2 cm

6

5,4 kg

26,5x23x30,5 cm

432
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